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de FEDERACIO CATALANA
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CIRCUIT GIRONI DE CROS

XX CROS DE MALGRAT

08/11/2014 ]
CLASSIFICACIO CURSA VETERA FEMENI ( A,B)

Categoria VETERA A
Lloc Lloc/Categ. Dorsal Temps Categoria Coghoms, Nom Any de Naix. Club

1 1 2116 20'37 W-35 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 1976 BARCELONA ATL.

2 1 195 21'41 W-40 GARCIA PLANELLA, SONIA 1972 ATL. GIRONA

3 2 747  21'59 W-40  PLANAS FERRER, OLGA 1971 INDEPENDENTS

4 3 1238 24'16 W-40  PRAT MONTENEGRO, MONTSE 1973 GA LLUISOS MATARO
Categoria VETERA B

1 1 612 19'49 W-45 MARTINEZ BENITEZ, ANNA 1967 CN BANYOLES

2 2 1220 22'33 W-45  FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER 1969 GA LLUISOS MATARO

3 3 1222 22'40 W-45  DOMINGUEZ RUIZ, BEATRIZ 1965 GA LLUISOS MATARO

4 1 2590 23'18 W-55 MUNOZ VICO, PAQUI 1959 UGE BADALONA

5 4 745 24'03 W-45  MOLINA PUYO, MARIA CARMEN 1969 INDEPENDENTS

6 5 1245 24'17 W-45  OLLER SOLER, XANTAL 1968 GA LLUISOS MATARO

7 1 1110 99'01 W-50 MOLERO PEREZ, M2.PAZ 1962 CE PENEDES



COMISSIO
de
VETERANS
Categoria VETERA A
Lloc Lloc/Categ.
1 1 1539
2 1 2653
3 2 2502
4 2 581
5 3 98
6 4 2024
7 5 2568
8 3 2652
9 6 1003
10 4 2646
11 7 1207
12 8 2086
13 9 2582
14 10 1715
15 11 1664
16 5 1098
17 12 1716
18 6 1704
19 13 471

Categoria VETERA B

1 1 361
2 2 1702
3 3 684
4 4 2647
5 5 2542
6 1 748
7 6 1713
8 7 1656
9 8 1926
10 9 593
11 2 787
12 10 604
13 11 1233
14 12 1501
15 3 811
16 4 1944
17 13 66

18 14 2567
19 15 687
20 16 986
21 17 1669
22 5 833

Categoria VETERA C

1 1 847
2 2 1119
3 1 1719
4 3 532

Dorsal Temps

16'14
16'32
16'33
16'53
17'02
17'41
17'44
17'49
17'55
17'59
18'20
18'40
18'46
18'53
19'06
19'07
19'13
19'54
20'03

17'11
17'16
17'51
18'12
18'15
1824
18'27
18'36
18'42
18'57
19'15
19'19
19'21
19'25
20'04
20'22
20'44
20'50
20'54
21'22
22'58
23'15

19'22
19'43
20'02
20'32

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XX CROS DE MALGRAT

08/11/2014

Categoria Cognoms, Nom

M-40
M-35
M-40
M-35
M-40
M-40
M-40
M-35
M-40
M-35
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-35
M-40
M-35
M-40

M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-50
M-45
M-45
M-45
M-45
M-50
M-45
M-45
M-45
M-50
M-50
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-50

M-55
M-55
M-60
M-55

SERRANO ROS, JOSE BLAS
MARINA GOMEZ, XAVIER
SENAR SANCHEZ, RAMON
BOSCH MASOLIVER, FERRAN
COLOME PEREZ, JOAN
SURROCA MARTINEZ, JOSEP
DIAZ RAMIREZ, JAVIER
GUTIERREZ MUNOZ, GABRIEL
ROJAS MUNOZ, DANIEL
SENAR SANCHEZ, CARLES
MIRO PUIGVENTOS, SERGI
MARTINEZ PADILLA, JAVIER
SANTISTEBAN RONCERO, TONI
TORREJON GONZALEZ, JORDI
VALENZUELA VARGAS, EDUARD
ESPEJO ALGUACIL, CARLOS
ROQUERIAS RIFE, PERE
TRUIJILLO COLL, SANTI
FIGUERAS TEIXIDOR, JOSEP

JIMENEZ MARTOS, FRANCISCO
SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVI
BOADAS GOMBAU, PERE
VALLESPIN BENITEZ, JORDI
SERRES OLMEDA, DAVID
ALFONSO MENDOZA, OSCAR
RAMIREZ RAMIREZ, JOSE ANTONIO
BATLLE VIDAL, ENRIC

TERES COSTA, FRANCESC
MONELLS BARTRINA, LLUIS
MONTALBAN CAMPRUBI, BENET
GALLART FIGUERAS, QUIM

SANZ COCA, JUAN PEDRO
BORRELL MARTIN, PEP

BEKSIC BLAZOK, DARIO

MARTI GRAU, FRANCESC
COROMINAS PAGES, JORDI
VERGES ALLLENDE, MART(
JIMENEZ VAZQUEZ, AGUSTI
GARCIA FERNANDEZ, JAVIER
ROS AGUSTI, SALVADOR

PUJOL DOMENE, PERE

PAREJO MACHO, JOAQUIN
BARRADO SANCHEZ, SIMON
RIPOLL PEREZ, JOSE
ALFONSO ESTEVE, XAVIER

e ™
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CLASSIFICACIO CURSA VETERA MASCULI ( A,B,C)

Any de Naix. Club

1972
1978
1972
1977
1971
1972
1974
1976
1973
1979
1973
1972
1972
1971
1973
1975
1974
1979
1970

1965
1965
1967
1968
1965
1964
1965
1967
1967
1966
1960
1965
1967
1968
1964
1963
1965
1967
1967
1967
1965
1961

1958
1956
1952
1955

RIOS RUNNING TEAM
GF BLANES

CA SANT CELONI
CNoLOT

CA SALT ESPORTS PARRA
CA CASTELLAR

CA SANT CELONI

TEAM CALELLA

CA CALELLA

CA SANT CELONI
DOMINGO CATALAN FC
CA VILADECANS

CE PENEDES

CN CALDES

GEIEG

CE CALIFORNIA SPORTS
CN CALDES

CA SANT CELONI

GEIEG

AA PALAMOS

CEA TENERIFE 1984
GF BLANES

JA SABADELL

ISS L'HOSPITALET
INDEPENDENTS
ATLETES.VNG

GEIEG

JA SABADELL

CN OLOT

CA BERGA

CNoLOT

GA LLUISOS MATARO
COLLA EXC CASSASENCA
CA MANRESA

GEIEG

CA LLORET-LA SELVA
CO VIDRERES

CA OLOT-TERRA DE VOLCANS
CA VILADECANS

CA LLORET-LA SELVA
CA MANRESA

CA MOLLET
CE PENEDES
CN CALDES
GEIEG



O R ooNoO U b

869
644
61
1993
1219
1432
1645
58
1242

20'33
20'57
21'19
21'58
22'25
22'31
22'32
22'47
23'11

M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-70
M-55
M-55
M-65

BAYE NADAL, JOAN

RECASENS RIMBAU, JOSEP MARIA
MORAGAS RECASENS, ISIDRE

PILI, GIORGIO

ARTIGAS LLORET, ALBERT

MAS CARDONA, JOAQUIM
RIFATERRA ANGEL, GUIJARRO
PAREJA SANCHEZ, FRANCISCO
PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO

1955
1957
1955
1958
1955
1943
1951
1955
1947

GIRONA COSTA BRAVA-CAP
CN BANYOLES

CA LLORET-LA SELVA
INDEPENDENTS

GA LLUISOS MATARO

JA SABADELL
INDEPENDENTS

CA LLORET-LA SELVA

GA LLUTSOS MATARO
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RESUM CATEGORIA VETERA

PARTICIPANTS

MASCULINS 54
FEMENINS 11
TOTAL 65
CATEGORIA CATEGORIA
MASCULINA | MASCULINS| FEMENINES| FEMENINA | TOTAL
M-35 6 1l w-3s 7
M-40 13 3| w-40 16
M-45 17 s|  w-45 22
M-50 5 1] w-50 6
M-55 10 1] w-ss 11
M-60 1 ol Ww-60 1
M-65 1 ol Ww-65 1
M-70 1 ol w-70 1
M-75 0 of Ww-75 0
M-80 0 ol w-80 0
M-85 0 of w-8s5 0
S.C. 0 0 S.C. 0
TOTAL 54 11 65
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